OFICIO 000844/2022

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 36400-000
(31) 3559-3200

Ouro Preto, 8 de abril de 202

RESPOSTA REQUERIMENTO 358/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 358/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho resposta ao Requerimento 358/21 de autoria da Vereadora  Lilian
Albuquerque.

Informamos que o presente requerimento solicitava a realização de audiência pública,
não sendo portanto solicitado nenhum encaminhamento desta secretaria.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
),-

VI/Y
ï

Zri Borges Assunção
Secretário Municipal de Governo 	.,04

a

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Urnara Municipal de  Ouro  Piet)
Protocoio

N°
Corresponcencia Recebioa
Em  20 Mt)  /21

Ass.  0::-vn  Hs 	 Min

htlus:llgrp.ouropreto,mg.gov.briGRPihomelpdf/presenters/commonsfuifdocumertokrocurnento-edit/f4d808f28bbb4805b1329526c5a259cd  1/1

	Page 1